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Formand : Henning Kiil ...................................   Tlf. 29 25 89 57
  E-mail: kiilhenning@gmail.com

Næstformand : Jan Christensen .............................   Tlf. 40 53 01 54
  E-mail: jan_christensen_8@hotmail.com
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Bestyrelses- : Andreas Brun Jensen .....................   Tlf. 22 40 11 96
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  Ole Skousbøll .................................   Tlf. 71 71 41 71 
  E-mail: ole@skousboell.dk

  Per Leth Blanck ..............................   Tlf. 22 16 00 94
  E-mail: perlethblanck@gmail.com

  Benny Rodkjær...............................   Tlf. 42 77 34 62 
  E-mail: jette-benny@hotmail.com

Suppleanter : René Hansen ..................................   Tlf. 27 18 21 82 
  E-mail: kennelbakkedalen@gmail.com

  Per Marinussen ..............................   Tlf. 22 17 92 58 
  E-mail: hoejrup@has.dk

BESTYRELSEN

www.aabysogns.dk
Foreningens hytte er beliggende på Torngårdsvej 28, 9440 Aabybro.

JÆGERHYTTEN
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FORMANDEN ORIENTERER
Vinteren er over os med lidt sne i 
skæringen mellem januar og februar 
måned, men heldigvis ikke i en mæng-
de, der hverken generer trafik, menne-
sker eller vildtet i væsentlig grad.
 Jagtsæsonen er nu forbi (i skri-
vende stund) og vi kan koncentrere 
os om reguleringsopgaverne på ræve, 
krager, skader og mårhunde – husk 
endelig at få lodsejerne til at søge de 
relevante reguleringstilladelser. Langt 
de fleste jægere har fået et tilfredsstil-
lende udbytte med fra jagterne, uanset 
om der er tale om snepper, krondyr 
eller vildt i alle andre størrelser. Husk 
ligeledes rettidigt at få indrapporteret 
dit vildtudbytte.     

De sidste vintermåneder og forårs-
månederne er også tiden til at vurdere, 
hvorvidt der skal foretages anden pla-
cering af skydetårne eller rydninger for 
at forberede jagten på sommerbukken 
og om der sammen med lodsejerne skal 
udpeges markarealer til faunastriber - 
og det skal der givetvis mange steder. 
Måske skal der også bruges tid på træ-
ning af vores trofaste hjælpere: Vores 
hunde! - Jægere keder sig aldrig!    
 De fleste skydebaner har allerede 
åbnet for lerdueskydning, og vi har 
fået mulighed for at skyde på Gjøl fra 
02.02.2019 (lørdage i februar/marts 
måned) og fra 3. april med aftenskyd-
ning (17:00-21:00). Husk sidste frist for 
kvalificering til Vendelbo Cup 2019 er 
d. 16.03.2019. Mød op på skydebanen 
og få nogle herlige timer sammen med 
dine jagtkammerater.
 Generalforsamlingen blev d. 
23.02.2019 traditionen tro afholdt på 
Birkelse Kro og med mulighed for en 
gang gule ærter m/tilbehør inden gene-

ralforsamlingen. En stor tak til Hans og 
Jesper, der serverede et lækkert mål-
tid. Vi havde 2 bestyrelsesmedlemmer, 
der ikke ønskede at modtage genvalg. 
Jesper Thomsen, der har været med i 
bestyrelsen siden 2008 og John Lar-
sen, der har været med siden 2016. 
Herfra skal der lyde en stor tak for 
deres indsatser på de områder, hvor 
de hver især har haft deres fokus. Der 
er derfor foretaget dels rokader og dels 
nyvalg til bestyrelsen og posterne som 
suppleanter. Se venligst det grønne 
omslag i LOKALBLADET eller på hjem-
mesiden.    
 Jægerhytten fik en indvendig make-
over sidste år med renovering af gulv, 
akustikloft og nye borde og stole. Frem-
træder flot og indbydende. Turen er nu 
kommet til Jægerhyttens udvendige 
vedligehold med rengøring / behand-
ling med ”maling” samt udskiftning af 
trapezpladerne over terrassen mod syd. 
Bestyrelsen håber på, at der blandt 
medlemmerne vil være et antal hjælpe-
re, som vi kan trække på, når opgaven 
skal løses. Vi annoncerer efter ”flittige 
hænder” inden så længe �
 Opdater din viden om aktiviteter i 
jagtforeningen på vores hjemmeside 
samt aktiviteter i Danmarks Jæger-
forbund, både på landsplan og i Kreds 
1 på DJ’s hjemmeside samt ved at 
få tilsendt relevante nyhedsbreve på 
de aktiviteter, som du ønsker at blive 
holdt opdateret på. Kontakt mig ven-
ligst, hvis du har brug for tilmelding til 
nyhedsbrevene.   

Knæk & Bræk med forårets aktiviteter!
Henning Kiil

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JAGT  FISKERI  OUTDOOR

TERMISK SCANNER
Giver dig helt nye muligheder 

SEEK REVEAL XR 30 FASTFRAME
Termisk scanner 

3.995,-
Kompakt, gummiarmeret og holdbar, genopladeligt 
Litium batteri. Stor farveskærm,
20 graders scanning. 300 Lumen LED lygte. 
Aktiv fra -25 C - 330 C. 
Fotos lagres på SD kort.

SEEK REVEAL PRO
30 FASTFRAME
Termisk scanner 

4.499,-
Høj opløsninng på 320 x 240 pixel. 
Justerbar emissivitet og fuldt radi-
ometrisk. Bredt synsfelt på 32 grader. 
5 timers kontinuerlig termografi på en 
enkelt opladning. LED lommelygte med 
300 lumen. Måler temperaturer fra -40° 
til 330°C.

thermal.com

thermal.com

206 x 156
Thermal
Sensor

 20˚  
Field of 

View

-40˚F to 626˚F
Detection

Range

900 ft
Distance

Works  
Day & Night

Til montering på IphoneTil montering på Iphone

SEEK XR COMPACT 
Termisk scanner 
 (til IPhone) 
 

2.795,-

SEEK COMPACT PRO 
Termisk scanner 
Det eneste langtrækkende 
termiske kamera, som er designet 
til brug med smartphone. Fås til 
Iphone og android. 
 4.499,-
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Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Hvis du er på jagt
efter god rådgivning...

Få et gratis og uforpligtende
økonomitjek, hvor du kan høre 
mere om de fordele, vi kan tilbyde 
dig som kunde. Vi gennemgår din 
økonomi og sammensætter et 
tilbud, der er skræddersyet efter 
dine ønsker og behov. 

- så sigt efter en lokal afdeling i Aabybro

KIG IND 

i afdelingen 

eller kontakt os 

pr. telefon
i afdelingen 

eller kontakt os 

Hirtshals

Lønstrup

Skagen

København

Hjørring
Sindal

Snedsted

Bedsted

Hvidbjerg

Struer
Lemvig

Frederikshavn

Sæby

Klokkerholm

Vrå

Jerslev

Brønderslev

Hals

Vester 
Hassing Ulsted

AalborgAalborg 
Vest

FJERRITSLEVFJERRITSLEV BROVST
AABYBROAABYBRO

PANDRUP

SALTUM

JAMMERBUGT
ERHVERV
Din lokale erhvervs-

partner i region 

Jammerbugt

Kontakt os og få en 

uforpligtende snak 

om din virksomhed.

82 22 94 96
www.sparv.dk

Sund fornuft

DÅ NEDLAGT PÅ FUGLSANG JAGTEN
Jeg havde i efteråret 2018 købt lod-
der til dådyrjagten i december på Aaby 
Sogns Jagtforenings revir Fuglsang ved 
Sæby. 
 Jeg var afsted mange gange, jeg så 
dåvildt hver gang enten kom de ud før 
solopgang eller også var de for langt 
ude. Midt i december var jeg kørt der-
ned over middag, ved 14.00 tiden kom-
mer der en fuldskuffel ud ca. 60 meter 
fra mig et flot syn, fuldskuflen må ikke 
skydes i dette område her må skydes 
dåspidshjort - då og dåkalv. 
 30. december 2018 kørte jeg derned 
igen og satte mig i stigen 45 minutter 
før solopgang. 15 minutter før solop-
gang kommer en då i kanten af skoven 
ca. 100 meter fra mig men forsvinder i 
skoven. Lidt efter kan jeg høre bevæ-
gelse af dyr i skoven da der er let frost, 
20 minutter efter solopgang kommer 
der en då ud ca. 65 meter fra mig i lys-
ningen foran stigen hvor jeg sidder, jeg 
afgiver et enkelt skud til dåen og kan 

se kuglen sidder godt den går ca. 15-20 
meter og forender, ved opbrækning er 
det en perfekt bladkugle gennem hjer-
tet. Dåen vejede 39 kilo brækket vægt!!

John Larsen

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER
Selv denne rubrik har ændret karakter 
efter EUs dataforordning, men der skal 
alligevel lyde et velkommen, til:

Ole Mortensen, Øland.
Steffen B. Kristensen, Aabybro.
Leif Thomsen, Jerslev.

STØT VORE 
ANNONCØRER 

- DE STØTTER OS!
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GENERALFORSAMLING
39 gæster var mødt til Hans og Jespers 
gule ærter med tilbehør. Ærterne var 
som de plejer – helt i orden!
 Fanen blev ført ind vha. Chr. Bak, 
mens blæserne spillede. Vi hørte også 
Aabyblæsernes egen fanfare. 
 Til generalforsamlingen, der blev ind-
ledt med et minuts stilhed for afdøde 
medlemmer, var der mødt 41 medlem-
mer.
 Bo Ottesen blev foreslået og valgt 
som dirigent. Han konstaterede, at 
generalforsamlingen var lovligt indvars-
let, og formanden fik ordet.

Henning Kiil fremlagde bestyrelsens 
beretning. 
Han fortalte, at 2018 havde været et år 
med mange aktiviteter, der er løbet af 
stablen med god hjælp fra bestyrelsen 
og medlemmer, der er klar til at give en 
hånd med.

Jægerråd Jammerbugt er kommet i 
gang. Der er 10 ud af kommunens 
17 jagtforeninger med. Jægerrådet har 
søgt kommunen om midler til bekæm-
pelse af mårhund.

Opfordring til at støtte Danmarks 
Jægerforbund. Vi får, som forening, 
den støtte, vi har brug for. Brug for-
bundets hjemmeside; gå ind og vælg 
hvilke nyhedsbreve I gerne vil have.
Strukturudvalget, som HK er med i, 
arbejder på et oplæg til repræsentant-
skabsmødet.

Vores Hytte på Torngårdsvej har fået 
naboer mod vest og snart også mod 
syd og øst. Tom Jakobsen, der bygger 
syd for os, har fået lov til at bruge et 

hjørne af vores areal til vej, mod at han 
reetablerer læbæltet.

Vi har i årets løb fået nogle donationer. 
John Larsen har været fundraiser.
Spar Nord har givet 15.000,- til en 
plænetraktor. Nordea-fonden har givet 
5000,- til en pc.
Til Vendelbo Cup holdene i 2019 har 
Brasholt, Kabco (Bo Ottesen) MySupply 
(Flemming Beltoft) Tom Jakobsen og 
Nordjyske Bank meldt sig.
Herfra skal lyde en kæmpestor tak 
til alle annoncører og sponsorer! I er 
med til at gøre vores hverdag lettere!

Flugtskydning
Hver onsdag har 10 – 15 skytter været 
på Gjøl for at skyde flugtskydning. Der 
er blevet trænet til pokalskydning og 
samtidig har man kunnet kvalificere 
sig til Vendelbo Cup 2019.

Træningen gjorde, at vi kunne vinde 
over vores venner fra Härryda – dog 
kun med 4 duer.

Årets pokalskydning blev afviklet sam-
men med Gjøls afslutning 29. septem-
ber. Tobias Bastholm vandt mester-
rækken med 40/40.

Gjøl starter skydningen igen lørdag 
2. februar, der skydes hver lørdag i 
februar og marts. 

Kvalifikationsskydningen til Vendelbo 
Cup slutter 16. marts.

Riffelskydning
111 skytter har været på riffelbanen i 
2018, hvilket er ganske flot.

Den 15. september var 16 mand i 
Ulbjerg for at træne og prøve kræfter 
med løbende gris og hjort.
11 af de 16 var medlem af AASJ og 
deltog og i vores pokalskydning. Den 
roligste hånd havde Flemming Jensen, 
der vandt med 73 point.

Vi har fået uddannet to riffelinstruktø-
rer i 2018. Tillykke til Ole Skousbøll og 
Jan Christensen.
Dem kan I møde på skydedagene i 
2019, der er på plads og fremgår af 
hjemmesiden.   

Jagt
Rågeregulering blev varetaget af 13 
jægere. De tidligere års regulering har 
åbenbart været effektive. I 2018 blev 
der blot nedlagt 12 råger.

Mark Sloth leverede årets buk til buk-
kepral. 

Arealerne til trækjagt er blevet mindre. 
Vi opsagde Skallerne, og lejede et areal 
lige vest for Gjøls skydebane. 
Vi har solgt 9 kort til trækjagt, hvilket 
er pænt. 

Bukkejagten på Fuglsang gav 5 spids-
bukke og en ulige seksender.
Vi fornyede kontrakten på Fuglsang 
med et år pr. 1. september – det har vi 
ikke fortrudt.
3 mand har skudt deres første stykke 
råvildt deroppe. I december skød Claus 
Winther sin første sneppe. Tillykke til 
alle med udbyttet.
Vi har set pænt med råvildt og fasaner 
på alle jagterne. Snepperne har snydt 
lidt i denne sæson.
I december må der skydes spidshjort, 
då og kalv på terrænet. Vi solgte lodder 
til jagten og 30 december lykkedes det 
for John Larsen at skyde en då. 
Jagtudvalget regner med at forny kon-
trakten for 2019/20.

Vi har en kontakt til Limfjordsjægerne. 
Det handler om samarbejde vedrørende 
materialer til gåsejagt og adgang til 
arealer. Kontakt jagtudvalget, hvis du 
har lyst til at være med i arbejdet.

Jægerhytten
Hytten har været udlejet 4 gange i årets 
løb. Derudover har vi udlånt den til 
møder i Kreds 1 og Jægerråd.

fortsættes på næste side...
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Jan har skaffet en container, der erstat-
ter skuret. 
Æbletræerne leveret af Christian Bak 
blev plantet med seniorernes hjælp.
I 2019 skal Jægerhytten rengøres 
udvendig og behandles med træbeskyt-
telse. Trapezpladerne over terrassen 
skal udskiftes. Vi får brug for frivillige 
hjælpere – I hører nærmere.

Aktiviteter
Knivkursusdeltagerne laver flotte kni-
ve. Trofæ- og bytteaften var ”udsolgt”.

Vi har besøgt Kasper i Nordjysk Trofæ-
montering.

16 svenskere kom på besøg og de ivrig-
ste skød i Brønderslev allerede fredag 
eftermiddag. 
Lørdag skydning i Brønderslev, søn-
dag landskamp på Gjøl. Lørdag aften 
sommerfest med 39 gæster i fantastisk 
sommervejr. Stor tak til køkkenholdet.

Open by Night en succes, mange besø-
gende. Vi får fat i børnene med ”Kajs 
Andejagt” og DJ’s følekasser. Fasanspe-
gepølser lokker de voksne.

Härryda-turen blev aflyst, da der kun 
var 3 tilmeldte.

Fisketuren blev aflyst pga. manglende 
vand i den tørre sommer.

Svampeturen i september havde lidt 
mindre tilslutning, men stadig en god 
dag.

Barmer lavede sild i samarbejde med 
Hans, Jesper og Steen W. i oktober til 
en fyldt Hytte.

Thomas Hausmann fortalte om våben, 
vedligehold og tilpasning i november.

Julebanko 3. december med ”alt opta-
get”. Andreas havde opråber jobbet og 
gjorde det godt. Tak til annoncører og 
sponsorer for flotte gevinster.

Torngårdsblæserne laver stadig flotte 
resultater. Ole Poulsen tog 1. pladsen 
på Fürst Pless solo igen i Kreds 1.
Blæserne har ellers blæst til forskellige 
arrangementer i Aalborg, Brovst, Hune, 
Hvorup og Aabybro i 2018.

																										

																		

																																										

																										

																		

																																										

																										

																		

																																										

																										

																		

																																										

																										

																		

																																										

																										

																		

																																										

Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Aut. el-installatør
Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
● EL-INSTALLATIONER
● Reparation af hvidevarer
● EDB- og telefoninstallationer
● Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

fortsættes på side 12...
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Deerhunter Gabriel.
Skjorte Vejl. 499,-

Seeland Field Gummistøvler.
Med neopren Vejl. 849,-
Uden neopren Vejl. 749,-

Alamas Park & Fritid A/S - Gugvej 138 - 9210 Aalborg SØ - Tlf. Aalborg 96520300 - Tlf. Brønderslev 96450300

Åbningstider:
Mandag - Fredag 9.30 - 17.00

Lørdag 9.30 - 13.00

Deerhunter Heat Jakke
Inkl. Powerbank.
Heat funktion aktiveres
ved et klik i brystlommen.
Vejl. 1399,-

NYHED
Uden neopren Kun 499,-

Kun 249,-

M. neopren Kun 599,-

Almas Park & Fritid A/S
har åbnet Outlet

Jagtafdeling i Brønderslev

NYT

Seniorerne mødes hver anden torsdag i 
Hytten og i løbet af efteråret til jagt hos 
Tage Monrad. Der er stor opbakning til 
aktiviteterne.

Hjemmeside og lokalblad er under kon-
stant forbedring. Især hvis I med-
lemmer husker at sende jagthistorier, 
opskrifter m.m. til vores redaktør.

Spørgsmål om struktur-udvalgets 
manglende synlighed. HK henviste til 
at der blev afholdt møde i november, og 
Jægerrådets møde 22. januar.

Beretningen blev godkendt.

Årsregnskabet blev gennemgået af 
kassereren. Det vist et underskud på 
ca. 11.000 kr.
Regnskabet blev godkendt.

Valg til bestyrelsen
To bestyrelsesmedlemmer; Jesper 
Thom sen og John Larsen ønskede ikke 
genvalg. 
Ole Skousbøll modtog genvalg.

Bestyrelsen foreslog Per Leth Blanck og 
Benny Rodkjær, der begge blev valgt.

Bestyrelsens forslag til suppleanter; 
Per Marinussen og René Hansen blev 
valgt.

Der var genvalg til revisor og revisor-
suppleant: Bo Ottesen og Henrik Mad-
sen.

Eventuelt
Henning takkede Jesper Thomsen og 
John Larsen for deres indsats i besty-
relsen. De fik begge overrakt en kurv 
med diverse lækkerier.
Jesper har haft hunde, hjemmesiden 
og selvfølgelig køkkenafdelingen som 
primære arbejdsområder.
John har haft jagthorn, jagt, riffel og 
ikke mindst fundraising som områder.

Kragepokalen blev vundet af Simon 
Christensen med 50 par ben.
     

HP

Tak til Jesper. Tak til John.
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FÆLLESJAGTERNE PÅ FUGLSANG 2018
Vi fornyede kontrakten på Fuglsang 
med et år – det har vi ikke fortrudt! 
Jagterne på Fuglsang har givet ufor-
glemmelige oplevelser til jægerne.

3 jægere har skudt deres første stykke 
råvildt deroppe. I oktober var det Kelly 
(se lokalblad december). 4. november 
var det Kenneths tur og på januar-
jagten fik René sin debut. To nyjægere 

har skudt deres første fasan, og på 
jagten i december skød Claus Winther 
sin første sneppe! Tillykke med det til 
alle jægerne!

Vi har i gennemsnit været 12 mand på 
jagterne, og på hver jagt er der set pænt 
med råvildt og fasaner. Snepperne har 
snydt lidt i denne sæson.

HP

Ida med sin første fasan.

Tre glade nyjægere.Parade 4. november.

René Hansen ved sin dåb.

Kenneth ved sin dåb.

To glade blæsere.
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

FORÅRSTUR TIL HÄRRYDA I SVERIGE
Vi har fået en invitation fra vores ven-
ner i Härryda JVF til at besøge den i 
dagene 3.-5. maj 2019. Tidspunktet er 
velvalgt, da der givetvis ikke ligger mere 
sne i Sverige og ikke kommer i konflikt 
med bukkejagten i Danmark.

I Härryda kan du:

Skyde med riffel på bane med bl.a. 
løbende elg og med mulighed for at 
opnå elgmærket, hvis du har brug for 
dette (medbring egen riffel og ammu-
nition). 

Skydning med salonriffel på bane 
efter bevægelige mål (salonrifler og 
ammunition stilles til rådighed af sven-
skerne).

Lerdueskydning på en spændende 
og udfordrende bane, der han mange 
kombinationsmuligheder (medbring 
eget haglgevær og ammunition).

Der skal regnes med et mindre beløb i 
SKR til leje af riffelbanen og benyttelse 
af lerduebanen. – Pris for turen anslået 
til 1100 kr./person.

Der arrangeres fælleskørsel (privatbiler) 
fra Jægerhytten i Aabybro. Vi sørger for 
mad/forplejning på hele turen (ekskl. 
drikkevarer). Medbring selv sovepose 
eller sengetøj. Alle er velkommen til at 
deltage i turen, så inviter gerne din(e) 
jagtkammerat(er) – også jægere, der 
(endnu) ikke er medlem i AASJ.

Foreløbig plan for turen:
03.05.2019:  
14:00 Afgang fra Jægerhytten 
16:00 Afgang fra Frederikshavn med 

færge til Göteborg / sandwich
19:30 Ankomst til Härryda JVF og 

indkvartering i klubhuset / sen 
aftensmad  

04.05.2019:  
08:00 Morgenmad 
09:00 Skydning på riffelbane / salon-

riffelbane / lerduebane 
 - Afventer endeligt program fra 

Härryda   
12.00 Frokost
14:00 Forsat skydning og tid til afslap-

ning
18:00 Aftensmad + tid til ”jægerhisto-

rier” og hygge                                                                                                                                     

05.05.2019:   
08:00 Morgenmad
09:00 Mulighed for mere skydning 

afgang fra Härryda ca. 11:30
13:30 Afgang fra Göteborg til Frede-

rikshavn / sen frokost om bord 
17:30  Ankomst til Jægerhytten

Følg med på jagtforeningens hjemme-
side. Her opdateres der kontinuerligt 
på turen. Kom gerne allerede nu din 
forhåndstilmelding. – Sidste frist for 
tilmelding er d. 05.04.2019.
Spørgsmål til turen og tilmelding til 
Henning Kiil / 29258957

Vel mødt! / Aktivitetsudvalget

WWW.FACEBOOK.COM/AABYJAGT
WWW.AABYSOGNS.DK
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DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

JULEBANKO 2018
Igen i år var alle pladser besat i Jæger-
hytten, da én af årets store begiven-
heder, julebanko, blev afholdt d. 3. 
december.

Vores sponsorer, annoncører og venner 
af jagtforeningen havde igen i år været 
i et flot, flot gavehumør og doneret 
mange og dejlige gaver til bankospillet. 
En kæmpestor tak til alle, der gjorde 
det muligt for os at afholde arrange-
mentet – uden de mange gaver ingen 
bankospil � :)

Også en stor tak til de af jagtforenin-
gens medlemmer og familie, der støt-
tede op om arran-gementet og deltog 
i bankospillet. Vi havde alle en dejlig 
aften, og mange fik også del i de dejlige 
gevinster.

H. P. Mølgaard, der har været opråber 
igennem de sidste mange år, var for-
hindret i at deltage, hvorfor Andreas 
Jensen fik sin debut som opråber. Du 
gjorde det godt, Andreas!

Aktivitetsudvalget

aabybro
skov&have

Tlf: 98 24 47 11 - aabybro@skovhave.comFristrupvej 15A  -  9440 Aabybro
Tlf. 98 24 47 11 - aabybro@skovhave.com

www.skovhave.com
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Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400

Tlf. 22 96 03 26
www.nordjysktrofæmontering.dk

Bransagervej 18 · 9490 Pandrup
info@nordjysktrofaemontering.dk

Kasper Pedersen
Autoriseret konservator

VI MANGLER DIN JAGTHISTORIE
Har du en historie - så send den til 
redaktøreren. Vi glæder os til at mod-
tage og bringe din jagthistorie fra ind- 
og udland.

Send gerne teksten i word og billeder 
som jpg-filer i høj opløsning.

ER DU INTERESSERET I TRÆKJAGT PÅ GÆS?
- Så er der måske endnu en mulighed 
for dig til at sætte fokus på denne 
jagtform. Vi har i jagtforeningen få 
en kontakt fra Limfjordsjægerne om 
et muligt samarbejde om indkøb af 
grej, eks. Powerhunters, lokkefugle, 
plukkefaciliteter, afholdelse af kurser 
og opbevaring af grej. Ligeledes en 
eventuel mulighed for fælles adgang 
til foreningernes trækjagtarealer, hvor 
Limfjordsjægerne har et areal ved Kyt-
terne og i St. Restrup Enge.

 Jagtudvalget ser positivt på hen-
vendelsen og vil arbejde videre med 
forslaget, hvis der er et antal af vores 
medlemmer, der har interesse for jagt-
formen og positivt vil indgå i dialo-gen 
og det videre forløb. Kontakt derfor 
snarest jagtudvalget, hvis du har inte-
resse i denne mulighed. 

Jagtudvalget
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AKTIVITETSKALENDER

MARTS AKTIVITET STED
5. marts Jagthornsblæsning Jagthytten

7. marts Seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten

12. marts Jagthornsblæsning Jagthytten

13. marts Trofæ- & Bytteaften kl. 19:00 Jagthytten

19. marts Jagthornsblæsning Jagthytten

21. marts Seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten

26. marts Jagthornsblæsning Jagthytten

     

APRIL AKTIVITET STED
2. april Jagthornsblæsning Jagthytten

4. april Seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten

9. april Jagthornsblæsning Jagthytten

13. april Riffelskydning Bane C Hvorup kl. 9-13 Hvorup

16. april Jagthornsblæsning Jagthytten

18. april Seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten

23. april Jagthornsblæsning Jagthytten

25. april  Brasholt Hjørring kl. 19:00 Hjørring

30. april Jagthornsblæsning Jagthytten

     

MAJ AKTIVITET STED
1. maj Riffelskydning Bane C Hvorup kl. 17-20 Hvorup

2. maj Seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten

3-5. maj Härryda forårs besøg i Sverige Harryda

5. maj Riffelskydning Bane C Hvorup kl. 9-13 Hvorup

16. maj Seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten

30. maj Seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten

     

JUNI AKTIVITET STED
13. juni Seniorklubben kl. 9:00 sommer afslutning Jagthytten

HOLD ØJE MED HJEMMESIDEN OG FACEBOOK, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk
www.facebook.com/aabyjagt


